供 销 合 同

合同编号： DH2023061601

甲方： 中国安全生产科学研究院

乙方： 北京云感科技有限公司

一、产品型号、技术标准和产品明细：

序号 名称 参数及说明 单价 数量 小计（元）

1 甲烷传感器 DCH4-TFW1 7 1600 11200
RS485输出 0-100%浓度，含定
制改版费

2 数据采集器
DTU-C2 赠送220V供

电,12V/1A电源
1 3000 3000

12V供电，7路CH4甲烷气体，刷
新速度2-4秒

3 软件平台
PC端和手机可以远程

记录和查看
1 3000 3000

可以实现3-5秒记录一次数据，
可查看实时数据，历史数据保

存，报警设置等功能

合计大写金额 壹万柒仟贰佰元整 17200 含税含运费价格

备注： 含增值税普通发票

二、快递上门，供方负责； 收货地址：北京市朝阳区北苑路32号甲1号安全大厦
              供方调试成功发货，可以远程和电话技术指导调试

三、包装要求及费用负担：有包装，按供方标准，运费供方负责

四、验收标准、提出异议期限：

参照产品技术参数和使用说明，提出异议期限为自需方收到货物之日起一周内

五、结算期限及方式：款到4-5周货到并指导完成测试。

六、质保期：产品自购买之日起，质保壹年

七、违约责任：依照合同法的有关规定；

八、解决争议的方式：执行本合同发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，双方同意由北京仲裁委
员会仲裁（当事人双方不在本合同中约定仲裁机构，事后又没有达成书面仲裁协议的，可向北京市人民法
院起诉）；

九、本合同一式四份，甲乙双方两份，复印件有效。

十、汇款信息：

开户行：中国民生银行股份有限公司北京中关村支行

帐号：0105012830014969

甲方： 乙方：

单位（章）：中国安全生产科学研究院 单位（章）： 北京云感科技有限公司

委托代理人： 委托代理人： 于建辉

电话： 电话： 13910633237

签约日期： 2023-6-15 签约日期： 2023-6-15